РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12» мая 2020 г.                                           с. Услон                                                  № 41

Об определении видов муниципального
контроля, осуществляемых администрацией
Услонского муниципального образования
Зиминского района

В соответствии с ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского   муниципального образования Зиминского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Услонского муниципального образования Зиминского района (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Услонского муниципального образования «Селяночка» и размещению на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования Зиминского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Услонского
муниципального образования                                                                               О.А. Сухарев

Приложение
к постановлению администрации Услонского муниципального образования
от «12» мая 2020 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Услонского муниципального образования Зиминского района

	№
п/п
	Вид муниципального контроля
	Орган местного самоуправления, осуществляемый муниципальный контроль

	1.
	Муниципальный контроль в области благоустройства территории Услонского муниципального образования
	Администрация Услонского муниципального образования Зиминского района

	2.
	Муниципальный контроль за отдельными правонарушениями в сфере охраны общественного порядка в Услонском муниципальном образовании
	Администрация Услонского муниципального образования Зиминского района

	3.
	Муниципальный контроль за правонарушениями в сфере перевозок пассажиров и багажа транспортом  общего пользования городского и пригородного сообщения в Услонском муниципальном образовании
	Администрация Услонского муниципального образования Зиминского района